報道関係者各位

2018 年 9 月 3 日

名曲に包まれる 2 つのディナーショーを開催！

 12/16(日)「髙橋真梨子プレミアムライブ&ディナー」

12/17(月)「さだまさしクリスマスディナーショー2018」

ホテル日航福岡（福岡市博多区、総支配人：大月照雄）では、12/16（日）・17（月）に、例年大好評を

いただいております「髙橋真梨子 プレミアムライブ&ディナー」、「さだまさしクリスマスディナーショー

2018」を開催いたします。今年のクリスマスも、華やかに彩られたステージで、美しいメロディを皆様に

お届けいたします。名曲の数々をお楽しみいただきながら、総料理長こだわりのスペシャルディナーととも

に、特別な夜をお過ごしください。さらに、お得なディナーショーとご宿泊、ご朝食がセットになった特別

宿泊プランもご用意しました。詳細は下記の通りです。

【髙橋真梨子プレミアムライブ & ディナー概要】

髙橋真梨子さんはペドロ&カプリシャスの 2 代目ヴォーカルとして「ジョニーへの伝言」でレコードデビュ

ー。その後「あなたの空を翔びたい」でソロデビューし、透き通るような美しい声とジャズで磨かれたリズ

ム感で、次々にヒット曲を生み出され、今年はレコードデビュー45 周年のメモリアルイヤーでの開催とな

ります。

■日時：2018 年 12 月 16 日（日） 受付 17:00／ディナー17:30／ライブ 19:00

■場所：ホテル本館 3 階 都久志の間

■料金：全席指定／お一人様 42,000 円

（*コース料理・お飲物・ショーチャージ・税金・サービス料含む）

＜チケット発売日＞ 10 月 5 日（金）10:00～

＜お申込み・お問合せ＞ 092-260-7116

◎受付時間（平日）10:00～18:00｜（土日祝日）10:00～17:00

＜お得な宿泊プラン＞

 ■プラン内容：ディナーショーチケット ＋ 1 泊朝食付き   ※税金・サービス料込

    ■料   金：[ シングルルーム ] お一人様 62,000 円

         [ ツインルーム ]  お一人様 57,000 円（2 名様ご利用時）

【さだまさしクリスマスディナーショー2018 概要】

さだまさしさんは、「精霊流し」のヒットにより全国的にその名をしられるようになり、ソロシンガー

になってから「関白宣言」、「北の国から～遥かな大地より～」など数々のヒット曲を生み出されました。

小説家としても「解夏」「眉山」などの有名な作品を発表しています。今年はデビュー45 周年のメモリア

ルイヤーでの開催となります。

■開催日時：2018 年 12 月 17 日（月） 受付 18:00/ディナー18:30/ライブ 20:00

■場所：ホテル本館 3 階 都久志の間

■料金：全席指定／お一人様 42,000 円

（*コース料理・お飲物・ショーチャージ・税金・サービス料含む）

＜チケット発売日＞ 10 月 1 日（月）10:00～

＜お申込み・お問合せ＞ 092-260-7116

◎受付時間（平日）10:00～18:00（土日祝日）10:00～17:00

 ＜お得な宿泊プラン＞

 ■プラン内容：ディナーショーチケット ＋ 1 泊朝食付き   ※税金・サービス料込

    ■料   金：[ シングルルーム ] お一人様 62,000 円

           [ ツインルーム ]  お一人様 57,000 円（2 名様ご利用時）

■ホテル日航福岡について ■客室数：360 ■本館：地上 14 階、地下 3 階 ■新館：地上 3 階、地下 2 階

ホテルチェーン「ニッコー・ホテルズ・インターナショナル（ＮＨＩ）」の国内 8 番目のホテルとして 1989 年 7 月 8

日に福岡市博多区に開業。ホテル日航福岡は、JR 博多駅(博多シティ)から徒歩 3 分、利便性に優れたロケーションに

位置する博多の国際級ホテルです。ハイクオリティを意識した客室空間はワンランク上の上質な滞在をお約束いたしま

す。また全 8 種のレストラン&バーでは、博多ならではの旬の食材にこだわったお料理と心温まるサービスでおもてな

しいたします。このほか 2,000 名を収容できる国際会議から大規模なイベントに対応可能な大宴会場「都久志の間」

をはじめ、お客様の目的やシーンに合わせお選びいただける大小 12 の宴会場をご用意しております。

また、新館 3 階の「チャペル プリエール」は、ヨーロッパのゴシック聖堂をモチーフとし、その石材は大聖堂で使用

されているライムストーンで形造られています。チャペル後方には挙式用としては、西日本最大級のフランス・ケルン

社製のパイプオルガンを配し、挙式のみならずコンサートにも対応できる他にはない本格的なチャペルをご用意してお

ります。https://www.hotelnikko-fukuoka.com/

■報道関係者各位からのお問い合わせ■

株式会社ホテル日航福岡 企画室 TEL:092-482-1119（直通）FAX:092-482-3409

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2-18-25

永渕千晴 nagafuchi.c@hnf.co.jp

https://www.hotelnikko-fukuoka.com/